Onucanue topapa Ileusr poraunonnas WLBake

XapaKTepuCTHKHU

KonnyecTBo ypoBHEH
Hanpsoxenue
Marepuan kopmyca
BricoTa, MM

Hnunaa, Mm

[vpuna, MM

MomntHOCTB, KBT

Minirotor Smart

10

380 B
Hep’KaBerollas CTallb
2150 mm

920 mm

1040 mm

12.5 kBt

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenesiemon ctT. 437 'K PO.

y6CI[I/IT€HbHaH Hp0c56a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYUC 10 TCJ’[Cq)OHy Y Baliero MEHECKEPa.


https://prom-katalog.ru/

